
UCHWAŁY ZO PZW CZĘSTOCHOWA 2018 
 

Uchwała nr 1 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 12.02.2018 
w sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2017rok. 

 
Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej  Zarząd Okręgu podjął uchwałę o 
zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2017 rok. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018 roku.   

 
Uchwała nr 2 

 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 12.02.2018roku 

w sprawie : przyjęcia preliminarza budżetowego Okręgu na 2018 rok. 
 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Zarząd Okręgu 
podjął uchwałę o przyjęciu  preliminarza budżetowego Okręgu  na 2018 rok. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 
 

Uchwała nr 3 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 12.02.2018 
w sprawie:  wysokość diet dla działaczy na 2018 r 

 
Na podstawie §  47  pkt 10 uchwala się co następuje: Zarząd Okręgu podjął 
uchwałę że wysokość diet dla działaczy PZW na 2018 rok pozostaną w wysokości: 
Prezes ZO –  2 diety za miesięcznie  
Członkowie Prezydium - 1,5 diety miesięcznie 
Członkowie Zarządu Okręgu – po 1 diecie za posiedzenie, łącznie 5 diet 
Komisja Rewizyjna: Przewodniczący- 1,5 diety/mies., członkowie Prezydium OKR 
1 dieta/mies. Pozostali członkowie OKR 1 dieta kwartalnie. 
OSK – Prezydium- 1 dieta/ mies., członkowie 1 dieta kwartalnie. 
Wysokość 1 diety miesięcznie w wys. 120 zł. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 
 

 
 
 
 



Uchwała nr 4 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 12.02.2018 roku 
w sprawie: plany pracy na rok 2018 

 
Na podstawie § 47 pkt. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu planów pracy na 2018 rok: 
Prezydium, Zarządu Okręgu oraz Komisji Okręgowych. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018 roku. 

 
Uchwała nr 5 

 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 12.02.2018 

w sprawie: likwidacji Klubu SENSAS ART.-FISH 
 
Na podstawie § 47 pkt. 9 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o likwidacji Klubu SENSAS ART.-FISH 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018 roku. 
 

Uchwała nr 6 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 
w sprawie: przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji: Ochrony i 

Zagospodarowania, Komisji Młodzieżowej oraz Kapitanatu Sportowego. 
 
Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje:  
Na wniosek kol. Macieja Brudzińskiego przyjmuje się jego rezygnację z funkcji 
członka Komisji Ochrony i Zagospodarowania i Komisji Młodzieżowej 
Na wniosek kol. Wojciecha Dziwińskiego przyjmuje się jego rezygnację z funkcji 
członka Komisji Ochrony i Zagospodarowania i Kapitanatu Sportowego 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 
 

Uchwała nr 7 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 
w sprawie: powołania do Komisji Odznak 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: powołuje się 
kol. Andrzeja Gołębia do Komisji Odznak przy ZO PZW.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 



Uchwała nr 8 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 
w sprawie: przekazania łodzi wiosłowej do koła PZW Starówka 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: przekazuje się 
łódź wiosłową przeznaczoną do remontu- kołu PZW Starówka  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 
 

Uchwała nr 9 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 
w sprawie: ustalenia składek na Ochronę i Zagospodarowanie dla członków 

Okręgu Opole 
 
Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Składka na 
ochronę i zagospodarowanie dla członków PZW Opole w ramach Porozumienia 
w 2018 roku wynosić będzie: w obwodach rybackich 85 zł, na zbiorniki Borki i 
Kucoby 20 zł. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 

 
Uchwała nr 10 

 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 

w sprawie: otwarcia rachunku bankowego przez koło Okoń Wodociągi. 
 
Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: upoważnia się 
przedstawicieli Koła PZW nr 2 – „Okoń” Wodociągi do otwarcia rachunku 
bankowego i dysponowania środkami pieniężnymi zgromadzonymi na tym 
rachunku. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 11 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla kół: Okoń Wodociągi i Kalety. 

 
Na podstawie § 47 pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: upoważnia się 
przedstawicieli Koła PZW nr.002 – „Okoń” Wodociągi do podpisywania i 
występowania jako strona Umowy z Urzędem Miasta w Częstochowie w celu 
pozyskania dotacji ze środków publicznych na działalność statutową Polskiego 
Związku Wędkarskiego Okręg Częstochowa – Koła PZW nr 2 – „Okoń” Wodociągi 
oraz dla przedstawicieli  Koła PZW nr.007 Kalety do podpisywania i 
występowania jako strona umowy ze Starostwem Powiatowym :Tarnowskie 
Góry o dofinansowanie działalności statutowej Polskiego Związku Wędkarskiego 
Okręg Częstochowa - Koła PZW nr.007 Kalety 
Pełnomocnictwa są ważne do 31.12.2018. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 

 
Uchwała nr 12 

 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 

w sprawie: odpisu dla kół ze składki członkowskiej PZW 
 
Na podstawie § 47 pkt 2  Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu wysokości odpisu ze składki 
członkowskiej na 2018 rok  w wysokości 40% dla wszystkich kół. Po okresie 
rozliczenia Komisja Ekonomiczna oceni  działalność Kół PZW zgodnie z przyjętym 
Regulaminem i przedstawi propozycje przydzielenia Kołom PZW Okręgu 
Częstochowa dodatkowych odpisów.   
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 13 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 12.02.2018. 
w sprawie: przyjęcia regulaminu nagradzania uczestników zawodów 

wędkarskich 
 

Na podstawie § 47 pkt 16  Statutu PZW uchwala się co następuje: 
Uchwala się Regulamin Nagradzania na zawodach wędkarskich zgodnie z 
przedstawioną treścią: 
 
Wszystkie zawody wędkarskie mogą zostać rozliczone jako zawody tylko 
wtedy, jeśli startuje minimum 10 zawodników (nie dotyczy: kobiet, kadetów, 
juniorów i U-25) 
1. Nagradzanie zawodników w zawodach o Mistrzostwo Koła. 

 Od pierwszego do trzeciego miejsca: puchary, dyplomy i medale 

 Od czwartego do szóstego - dyplomami i pucharami. 

 Klasyfikacja GP od 1 do 6 miejsca - dyplomami i pucharami. 
 
2. Nagradzanie zawodników w zawodach towarzyskich: 

 Kwota nagród (włącznie z pucharami) nie może przekroczyć 760zł podczas  
jednych zawodów. 

 Wolno nagradzać: pucharami, dyplomami i nagrodami rzeczowymi od 1 
do 6 miejsca. 

 Wartość nagród dla jednego zawodnika nie może przekroczyć kwoty 500 
zł w danym miesiącu kalendarzowym. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 12.02.2018. 
 

Uchwała nr 14 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: zmiany wysokości składek okresowych na Ochronę i 

Zagospodarowanie i opłat dla wędkarzy niezrzeszonych 
 

Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
W nawiązaniu do Uchwały 4/II/2018 Zarządu Głównego PZW oraz Uchwały 
40/2017 z dnia 07.11.2017r Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie: 

1. Z dniem 09.05.2018r zmianie ulega wysokości opłaty dziennej za 
wędkowanie dla osób niezrzeszonych w PZW z 30 zł za 1 dzień do 28 zł za 
1 dzień.  

2. Wprowadza się składkę 7- dniową na wędkowanie dla członków PZW w 
wysokości 60 zł. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r. 



Uchwała nr 15 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: powołania Komisji ds. restrukturyzacji Biura ZO PZW 

 
Na podstawie § 47 pkt. 25 Statutu PZW oraz zgodnie z pkt. 2.1 §1 Uchwały ZG 
PZW z dnia 28 marca 2015r powołuje się Komisje ds. restrukturyzacji Biura ZO 
PZW Częstochowa w składzie: Prezes ZO. Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych 
oraz Skarbnik ZO. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r 
 

 Uchwała nr 16 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: Uchwalenia Regulaminów Łowisk specjalnych, na których Kola PZW 

Okręgu Częstochowa prowadzą gospodarkę rybacką. 
 
Na podstawie § 47 pkt.15 oraz 20 Statutu PZW przyjmuje się Regulaminy Łowisk 
Specjalnych Kół PZW Okręgu Częstochowa zgodnie z załącznikiem zawierającym 
zapisy Regulaminów. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r 

 
Uchwała nr 17 

 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: skrócenia obowiązujących zakazów dotyczących metod 

wędkowania na wodach Okręgu PZW Częstochowa zapisanych w Zezwoleniu 
na Amatorski Połów Ryb . 

 
Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, w związku z przypadającym na 31 maja 
dniem ustawowo wolnym od pracy, uchwałą Zarządu Okręgu PZW w 
Częstochowie dopuszcza się w dniu 31 maja 2018r: stosowanie metod 
spinningowej, łowienie na żywą i martwa rybę oraz ich części, połowów z 
środków pływających. Uchwała dotyczy akwenów gdzie obowiązują w/w zakazy 
przyjęte wcześniejszymi Uchwałami. W dniu 31 maja 2018 roku dopuszcza się 
również wędkowanie w strefie ochronnej „tarlisko” na zbiorniku Poraj.  
 
Uchwała dotyczy dnia 31 maja 2018 roku. 
 
 
 
 



Uchwała nr 18 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: powołania Rzecznika Prasowego 

 
Na podstawie § 47 pkt 26 Statutu PZW powołuje się na stanowisko Rzecznika 
Prasowego Okręgu PZW Częstochowa Roberta Amborskiego. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r. 
 

Uchwała nr 19 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: odwołania Sędziów Wędkarskich. 

 
Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW skreśla się z listy Sędziów Wędkarskich, 
zgodnie z załącznikiem zawierającym listę sędziów. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r. 
 

Uchwała nr 20 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: zatwierdzenia odznaczeń PZW 

 
Na podstawie § 47 pkt.11 Statutu PZW Zarząd Okręgu podjął uchwałę o 
zatwierdzeniu kandydatów do odznaczeń PZW, zgodnie z załącznikiem 
zawierającym listę kandydatów. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r. 

 



Uchwała nr 21 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: przyjęcia wniosków dotyczących ochrony wód z Zebrań 

Sprawozdawczych w kołach. 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW wprowadza się zmiany dotyczące zasad 
wędkowania, jakie będą obowiązywały w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem 
zawierającym listę wniosków. 
Zatwierdzone wnioski: 
1. Dotyczące wszystkich wód otwartych Okręgu. 
- Wprowadza się wymiar ochronny płoci do 15 cm 
- Wprowadza się wymiar ochronny lina na do 30 cm 
- Wprowadza się całkowity zakaz zabierania lipieni w 2019 roku. 
- Przedłuża się okres ochronny na wszystkich wodach dla pstrąga potokowego 
do 31 stycznia. 
2. Dotyczące poszczególnych łowisk: 
- Zbiornik Rudniki C 62 – zakaz połowu od zmierzch do świtu. 
- Rzeka Mała Panew C 100 – zakaz spinningowania od 01.09. do 31.01. na 
odcinku od mostu w miejscowości Brusiek do ujścia rzeki Stoła 
- Zbiornik Zakrzew C 35 – dobowy limit połowu karpia - 1 sztuka. 
- Zbiornik Zakrzew C 35 – dobowy limit połowu: sandacz i szczupak - 1 sztuka 
łącznie 
- Zbiornik Panki C 37 – dobowy limit połowu: sandacz, karp -1 sztuka łącznie 
- Zbiornik Panki C 37 – zakaz połowu na: spinning, żywą, martwą rybkę i ich 
części w okresie od 01.01 do 31.05. 
- Zbiornik Ostrowy C 36 – znosi się zakaz wywożenia przynęt i zanęt środkami 
pływającymi oraz modelami zdalnie sterowanymi na zbiorniku dolnym. 
- Zbiornik Koniecpol C 63 – Wprowadza się wymiar ochronny okonia do 20 cm 
- Zbiornik Jaworznik C 53 – dobowy limit połowu karpia - 1 sztuka. 
- Zbiornik Jaworznik C 53 – dobowy limit połowu: sandacz i szczupak - 1 sztuka. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019r. 
 

Uchwała nr 22 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: zwiększenia kwoty na zarybienia wód otwartych Okręgu. 

 
Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW zwiększa się kwotę przeznaczoną na 
zarybienie wód otwartych Okręgu o 76100 zł.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r. 
 



Uchwała nr 23 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: przydziału wód ogólnodostępnych pod opiekę dla kół. 

 
Na podstawie § 47 pkt. 15 i 22 Statutu PZW wprowadza się zmiany w przydziale 
wód otwartych, które znajdują się pod opieką kół, zgodnie z załącznikiem 
zawierającym listę zmian. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r. 
 

Uchwała nr 24 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 08.05.2018. 
w sprawie: udzielenia upoważnienia do wyboru oferty . 

 
Na podstawie § 47 pkt. 13 Statutu PZW upoważnia się Prezesa ZO Eugeniusza 
Bugaja i Dyrektora Biura ZO Artura Wacheckiego do wyboru oferty na zakup 
domków letniskowych –szt. 2- na teren Rybaczówki w m. Masłońskie.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.05.2018r  
 

Uchwała nr 25 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 11.09.2018 

w sprawie:  zatwierdzenia likwidacji Klubu WKS Spinner 

 
Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW  oraz na podstawie § 41 pkt 16 uchwala 
się, co następuje: 
Na wniosek Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków WKS Spinner 
Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu likwidacji Klubu WKS Spinner 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.09.2018r 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr 26 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 11.09.2018 

w sprawie:   powołania na stanowisko Głównej Księgowej w Biurze Zarządu 
Okręgu PZW Częstochowa . 

 
Na podstawie § 47 pkt. 25 Statutu PZW oraz na podstawie § 1 pkt 2.1 
Regulaminu Zatrudniania i wynagradzania  pracowników PZW uchwala się, co 
następuje: 
Zarząd Okręgu przy poparciu wniosku przez Dyrektora Biura ZO  podjął uchwałę 
o powołaniu na stanowisko Głównej Księgowej Biura Zarządu Okręgu panią: 
Alicję Włodarczyk.   
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 11.09.2018r 
 

Uchwała nr 27 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 11.09.2018 

w sprawie: zmiany wymiarów ochronnych ryb. 
 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW wprowadza się dodatkowy górny wymiar 
ochronny karpia od 60cm na zbiorniku Matusowiec w Pajęcznie (zbiornik poza 
obwodem rybackim).  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019r. 
 

Uchwała nr 28 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 11.09.2018 

w sprawie: zmiany przepisów jakie będą obowiązywały w Zezwoleniu na 
amatorski połów ryb w 2019 roku 

 
Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW znosi się zakaz wywożenia zanęt i 
przynęt modelami zdalnie sterowanymi na zbiorniku Koniecpol. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019r. 



Uchwała nr 29 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 06.11.2018 
w sprawie; zatwierdzenia zezwolenia na amatorski połów ryb  na wodach 

Częstochowskiego Okręgu PZW na 2019r 
 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zatwierdza się Zezwolenie na amatorski połów ryb na wodach użytkowanych 
przez Okręg PZW w Częstochowie zgodnie z załącznikiem. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 roku. 
 



Uchwała nr 30 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 06.11.2018 

w sprawie; uchwalenia składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 
wód Częstochowskiego Okręgu PZW na 2019r 

Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

 
Członków uczestników zwalnia się opłaty „wpisowego” 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 roku. 



Uchwała nr 31 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 06.11.2018 
w sprawie; powołania na Sędziów Wędkarskich Klasy Podstawowej 

 
Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Powołuje się na Sędziów Klasy Podstawowej Kolegów: 

1. JĘDRASIAK MARCIN  
2. BARTELA BOGDAN  
3. FAMUŁA JERZY  
4. KMIEĆ MAREK 
5. PAJĄK DARIUSZ  
6. JUSZCZYK MARCIN  
7. DYŃSKI HENRYK  
8. FILAK BOGDAN  
9. MORYŃ TADEUSZ 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 06.11.2019 roku. 
 

Uchwała nr 32 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 06.11.2018 
w sprawie; regulaminu przyznawania odznak i medali PZW 

 
Na podstawie § 47 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zatwierdza się regulamin przyznawania „Medalu za Zasługi w Rozwoju 
Wędkarstwa w Okręgu Częstochowa”.  
Treść Regulaminu stanowi załącznik do uchwały. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 roku. 
 

Uchwała nr 33 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 06.11.2018 
w sprawie; przyjęcia wytycznych preliminarza budżetowego Okręgu na 2019r 

 

Na podstawie §  47  pkt 7  uchwala się co następuje:  

Zarząd Okręgu podjął uchwałę o przyjęciu wytycznych do preliminarza na 2019 

rok. Preliminowany stan osobowy na koniec 2019r – 10400 członków 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 06.11.2017 roku. 
 

 



Uchwała nr 34 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 06.11.2018 
w sprawie; odpisu dla kół ze składki członkowskiej PZW  

 

Na podstawie § 47 pkt 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Zgodnie z Uchwałą nr 12/2018 Zarządu Okręgu PZW w Częstochowie z dnia 
12.02.2018, na wniosek  Komisji Ekonomicznej zgodnie z przyjętym 
Regulaminem postanowiono zwiększyć wszystkim kołom odpis ze składki 
członkowskiej  do poziomu 45%. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 06.11.2018 roku. 
 

Uchwała nr 35 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 06.11.2018 
w sprawie; kontynuacji porozumienia o wzajemnym honorowaniu składek  

 
Okręgowych między Okręgiem PZW Częstochowa a Okręgiem PZW Katowice . 
Na podstawie § 47 pkt 28 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Na wniosek Okręgu PZW Katowice Zarząd Okręgu PZW Częstochowa podjął 
uchwałę o zawarciu porozumienia, na mocy którego wędkarze umawiających się 
Okręgów mogą w 2019 roku wędkować na wodach ogólnodostępnych drugiego 
Okręgu  po wykupieniu dodatkowej składki Porozumienia w wysokości 100 zł.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 roku.  
 

Uchwala nr 36 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 09.12.2018 
w sprawie; Zmiany nazwy Koła PZW 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9 i pt 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Na 
wniosek Kola PZW Lakord Sazan zmienia się nazwę Koła na Koło PZW Nurt, 
Na wniosek koła PZW Szczupak Zawiercie zmienia się nazwę koła na Koło PZW 
Szczupak Siamoszyce. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.12.2018 roku. 



Uchwala nr 37 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 09.12.2018 
w sprawie; Zmiany adresu Kola PZW 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9 i pt 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: na 
wniosek Kola PZW Sazan zmienia się adres siedziby Koła  na adres: Częstochowa 
ul. Warszawska 48 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.12.2018 roku. 
 

Uchwala nr 38 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 09.12.2018 
w sprawie; powołania członka Zarządu Okręgu 

 
Na podstawie § 20 pkt. 1 Statutu PZW Zarząd Okręgu podjął uchwałę o przyjęciu 
w skład Zarządu Okręgu kol. Andrzeja Michalaka. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.12.2018 roku 
 



Uchwała nr 39 
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 09.12.2018 

w sprawie; reasumpcji Uchwały nr 30 z 2018roku.  
Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 
Przyjmuje się wysokość składek członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 
wód wraz z systemem ulg , oraz opłat za wędkowanie dla osób niezrzeszonych. 

 
Członków uczestników zwalnia się z opłaty „wpisowego” 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 roku. 



Uchwala nr 40 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 09.12.2018 
w sprawie; reaktywacja Koła PZW MPK. 

 
Na podstawie § 47 pkt. 9 Statutu PZW Zarząd Okręgu podjął uchwałę o 
utworzeniu jednostki terenowej - Koła PZW przy MPK Sp. z o. o. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.12.2018 roku. 
 

Uchwala nr 41 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 09.12.2018 
w sprawie; dostosowania przepisów rozgrywania spinningowych zawodów 

wędkarskich do obowiązującego Regulaminu. 
 

Na podstawie § 47 pt 10 i pt 16- anuluje się Uchwałę 10/2007 z 06.03.2007 r 
dopuszczająca rozgrywanie zawodów spinningowych na tzw. „bitej rybie”. 
Zawody w kategorii spinningowej mogą być rozgrywane wyłącznie na żywej 
rybie. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019r. 
 


